
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCAC¡ON - m
-Regularícese Cometido Func¡onal a Encargada
lnnovación Escolar y Fondos Concursables, del
Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, ¡g ttrt ?lil

DECRETO D.E.M. N" ,397.J (C)

Vistos:
Regularícese cometido func¡onal a Encargada

lnnovación Escolar y Fondos Concursables del Departamento de Educación de
Lota, Doña: CARLA TAPIA MIRANDA; DECRETO N' 601 del 30.09.15 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D,F.L. N" I del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N'1.600 de la Contraloria General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-AUTORÍCESE a Encargada lnnovación Escolar y
Fondos Concursables del Departamento de Educación de Lota, Doña: CARLA
TAPIA MIRANDA,  , cometido funcional, para participar en
Capacitac¡ón Rendic¡ón de Proyectos FAE 2018, el día 27 de Junio de 2018, en
el Salón de Reun¡ones de la Secretaria Regional Ministerial cada en Cochrane
1064, de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNfOU

,,,,,'v

L ARJO AL
s ARIO

/epu

TRIBUCI N
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ODRIG RCON ZAPATA
CION DE LOTAPTO. E

R ORDEN D
L

J

d€p¡.tm.nto d€ Edu<r.tóñ @nlclp.l dr lotr

SEYA

JETE ?
DEPTfl

EDUCACI(}I{

o
-i

PA ¿

¿rulEF
S J

AD

SEÑOR ALCALDE"

Datos Personales Sensibles




